
Zimsko prvenstvo Srbije u bacačkim disciplinama za mlađe juniore/ke i seniore/ke, Sremska Mitrovica, 21.03.2015.                                
 

ZIMSKO PRVENSTVO SRBIJE U BACAČKIM DISCIPLINAMA 
ZA MLAĐE JUNIORE/KE  I  SENIORE/KE  

Sremska Mitrovica, 21.03.2015. /atletski klub Srem/ 
 

STARTNA LISTA 
MLAĐE JUNIORKE 
 

BACANJE KLADIVA 3kg – MLAĐE JUNIORKE    12.15 
/pomoćni teren/  
1 336 Čeliković Marija 98 NBG  
2 19 Pavlović Aleksandra 99 CJB  
3 75 Hajdu Ivana 99 VNS  
4 337 Damjanović Mila 99 NBG  
5 80 Rujević Lola 01 VNS  
6 331 Biljić Iva 00 NBG  
7 81 Slifka Monika 98 VNS  
8 345 Šabotić Ema 00 NBG  
9 82 Stojičić Mirjana 00 VNS  
10 386 Terzić Marina 00 CZB  

 
BACANJE DISKA 1kg – MLAĐE JUNIORKE          13.15   
1 367 Popović Jelena  98 VLA  
2 27 Vojinović Tijana 00 BPĆ  
3 337 Damjanović Mila 99 NBG  
4 75 Hajdu Ivana 99 VNS  
5 331 Biljić Iva 00 NBG  
6 336 Čeliković Marija 98 NBG  
7 346 Jokić Tijana 98 ČAČ  
8 345 Šabotić Ema 00 NBG  
9 80 Rujević Lola 01 VNS  
10 364 Golubović Aleksandra  98 VLA  
 

BACANJE KUGLE 3kg – MLAĐE JUNIORKE         14.00 
/bacalište B/   
1 374 Palangetić Milica 98 PRZ  
2 48 Paunić Tamara 99 SPB  
3 71 Cerović Ksenija 99 VNS  
4 340 Lukić Anja 99 NBG  
5 74 Emini Milica 99 VNS  
6 79 Nikoletić Milica 99 VNS  
7 364 Golubović Aleksandra  98 VLA  
8 81 Slifka Monika 98 VNS  
9 82 Stojičić Mirjana 00 VNS  
10 386 Terzić Marina 00 CZB  
11 83 Šuša Tamara 99 VNS  
12 341 Lukić Sara 99 NBG  
13 346 Jokić Tijana 98 ČAČ  
14 367 Popović Jelena  98 VLA  
 

BACANJE KOPLJA  500gr – MLAĐE  JUNIORKE  15.45                                                             
1 94 Đurić Ivana 01 JSP  
2 389 Dasović Mirjana 01 SSM  
3 377 Ćosić Dina 98 CZB  
4 341 Lukić Sara 99 NBG  
5 340 Lukić Anja 99 NBG  
6 90 Knežević Marija 98 AŠKT  
7 83 Šuša Tamara 99 VNS  
8 387 Stanimirović Sara 00 SSM  
9 79 Nikoletić Milica 99 VNS  
10 374 Palangetić Milica 98 PRZ  
11 27 Vojinović Tijana 00 BPĆ  
12 48 Paunić Tamara 99 SPB  
13 71 Cerović Ksenija 99 VNS  
14 388 Dasović Marija 99 SSM  
15 74 Emini Milica 99 VNS  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 
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MLAĐI JUNIORI 
 

BACANJE KLADIVA 5kg – MLAĐI JUNIORI          13.15              
/pomoćni teren/ 
1 61 Jevremović Miloš 99 JAG  
2 334 Bunjevac Vukašin 99 NBG  
3 63 Micković Darko 99 JAG  
4 338 Đorđević Andrej 01 NBG  
5 65 Stanković Predrag 98 JAG  
6 68 Stanković Aleksa 98 KRU  
7 78 Milaš Nemanja 98 VNS  
8 330 Antić Jovan 98 NBG  
9 371 Gvero Vojislav 98 MLZ  
 

BACANJE KUGLE 5kg – MLAĐI JUNIORI              14.00 
/bacalište A/                                               
1 368 Zdravković Bogdan  99 VLA  
2 24 Nikolić Dušan 99 BPĆ  
3 373 Garaj Ivan 98 PRZ  
4 78 Milaš Nemanja 98 VNS  
5 375 Gagić Živko 00 PRZ  
6 343 Ramadanović Damir 98 NBG  
7 381 Nedeljković Veljko 98 CZB  
8 362 Petković Stefan 98 MLU  
9 392 Mitrović Miloš 99 SSM  
10 93 Janković Pavle 98 JSP  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BACANJE DISKA 1.5kg – MLAĐI JUNIORI           15.00 
/pomoćni teren/ 
1 24 Nikolić Dušan 99 BPĆ  
2 61 Jevremović Miloš 99 JAG  
3 330 Antić Jovan 98 NBG  
4 63 Micković Darko 99 JAG  
5 68 Stanković Aleksa 98 KRU  
6 85 Vulikić Nikola 99 VNS  
7 334 Bunjevac Vukašin 99 NBG  
8 344 Stojsavljević Luka 99 NBG  
9 353 Petrović Đorđe 00 SSU  
10 356 Petrić Uroš 98 SIR  
11 368 Zdravković Bogdan  99 VLA  
12 371 Gvero Vojislav 98 MLZ  
13 338 Đorđević Andrej 01 NBG  
14 373 Garaj Ivan 98 PRZ  
15 77 Mijajlović Đorđe 98 VNS  
16 375 Gagić Živko 00 PRZ  
17 395 Malenković Predrag 98 SSM  
18 65 Stanković Predrag 98 JAG  
19 393 Vukajlović Uroš 99 SSM  
 

BACANJE KOPLJA 700gr – MLAĐI JUNIORI         16.45         
1 49 Lukić Slobodan 99 SPB  
2 77 Mijajlović Đorđe 98 VNS  
3 391 Vukajlović Uroš 99 SSM  
4 85 Vulikić Nikola 99 VNS  
5 89 Kikić Đorđe 99 AŠKT  
6 344 Stojsavljević Luka 99 NBG  
7 357 Stojanović Ognjen 99 SIR  
8 390 Mitrović Miloš 99 SSM  
9 343 Ramadanović Damir 98 NBG  
10 93 Janković Pavle 98 JSP  
11 342 Macanović Aleksa 98 NBG  

 
 
SENIORKE 
 

 
BACANJE KLADIVA 4kg – SENIORKE                   11.00    
/pomoćni teren/ 
1 26 Vojinović Tamara 99 BPĆ  
2 379 Ivanović Aleksandra 95 CZB  
3 382 Petrović Nataša 96 CZB  
 
 

 
BACANJE DISKA  1kg.– SENIORKE                       11.30   
1 28 Šućur Jelena 93 NIŠ  
2 347 Vojinović Marija 94 ČAČ  
3 380 Ivanović Milica 95 CZB  
4 382 Petrović Nataša 96 CZB  
5 394 Dasović Ana 97 SSM  
 

 
 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 
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BACANJE KUGLE 4kg.– SENIORKE                       12.15 
/bacalište A/  
1 385 Terzić Marija 96 CZB  
2 383 Ristović Sanja 97 CZB  
3 363 Kostić Katarina 95 MLU  
4 361 Radivojević Kristina 96 POP  
5 350 Šefčić Dijana 78 SSU  
6 347 Vojinović Marija 94 ČAČ  
7 76 Kamasi Atina 97 VNS  

 
 

BACANJE KOPLJA 600gr – SENIORKE                14.00 
1 28 Šućur Jelena 93 NIŠ  
2 29 Vučićević Jelena 94 SLČ  
3 70 Tomić Marija 87 KRU  
4 76 Kamasi Atina 97 VNS  
5 363 Kostić Katarina 95 MLU  
6 370 Nikolić Anja 97 MLZ  
7 383 Ristović Sanja 97 CZB  

 
 
SENIORI 
 

BACANJE KLADIVA  7.26kg – SENIORI               11.30 
/pomoćni teren/ 
1 62 Jevtić Aleksandar 97 JAG  
2 69 Milenković Jovan 87 KRU  
3 84 Terzić Jovan 97 VNS  
4 332 Borak Bojan 96 NBG  
5 333 Borak Nemanja 91 NBG  
6 348 Lončar  Zoran 80 RKG  
7 372 Erić Neven 97 PRZ  
 

BACANJE KUGLE  7.26kg  – SENIORI                  13.30 
/bacalište A/ 
1 25 Petrović Aleksandar 97 BPĆ  
2 86 Prhić Luka 94 AŠKT  
3 352 Kasiba Silvester 64 SSU  
4 355 Kovačević Ilija 93 SIR  
5 365 Gorunović Marko  95 VLA  
6 87 Mihajlović Miloš 84 AŠKT  
7 366 Mitov Miloš 82 VLA  
8 372 Erić Neven 97 PRZ  
9 92 Milinković Nenad 71 JSP  
10 351 Šinko Arpad 77 SSU  
11 349 Pauković Branko 91 RKG  
 
 
 
 
 
 
 
 

BACANJE DISKA  2kg – SENIORI                          12.15 
1 66 Vasić Nemanja 96 JAG  
2 73 Đukić Zaviša 97 VNS  
3 88 Starčević Branko 97 AŠKT  
4 332 Borak Bojan 96 NBG  
5 333 Borak Nemanja 91 NBG  
6 352 Kasiba Silvester 64 SSU  
7 72 Dudaš Mihail 89 VNS  
8 87 Mihajlović Miloš 84 AŠKT  
9 365 Gorunović Marko  95 VLA  
10 339 Grnović Aleksandar 96 NBG  
11 366 Mitov Miloš 82 VLA  
12 378 Glamzić Mario 84 CZB  
13 397 Radaković Darko 95 SSM  
14 384 Sretenović Duško  85 CZB  
15 396 Čanković Nikola 93 SSM  
16 398 Maljković Igor 97 SSM  
 

BACANJE KOPLJA 800gr. – SENIORI                   14.45 
1 25 Petrović Aleksandar 97 BPĆ  
2 354 Krsmanović Miloš 91 SIR  
3 73 Đukić Zaviša 97 VNS  
4 91 Ćosić Mladen 88 AŠKT  
5 335 Crnobrnja Lazar 96 NBG  
6 358 Babić Saša 97 SIR  
7 339 Grnović Aleksandar 96 NBG  
8 349 Pauković Branko 91 RKG  
9 359 Samac Vedran 90 SIR  
10 376 Breković Nikola 96 CZB  
11 360 Stojić Miloš 97 SIR  
12 92 Milinković Nenad 71 JSP  

 
 
 
 

 
 

 
 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                                                 
 

 


